AVISO DE SESSÃO PÚBLICA PARA SORTEIO DE
LICITANTES

Licitação 0097/2013/Equipe de Apoio na

Modalidade Pregão/ PMMA

Processo n° 0061/2013/SEMOSP

A Equipe de Apoio na Modalidade Pregão, através
do Pregoeiro Oficial senhor Elias Vieira Amorim
torna público que realizará no dia 20 de Dezembro
de 2013, às 11h00min horas (Horário de Brasília),
na sala da CPL/ Prédio da Prefeitura Municipal, sito
à Avenida Pau Brasil 5577, Centro, Ministro
Andreazza/ RO, SESSÃO PÚBLICA PARA
SORTEIO, conforme determinação da Assessoria
Jurídica Municipal, para definição de empresa
vencedora da Licitação 0097/2013/EAMP/PMMA,
que tem por objetivo o Registro de Preços para
eventual e futura contratação de empresa
especializada na prestação, de forma contínua,
de serviço de gerenciamento de abastecimento
de combustíveis, por meio de CARTÃO
MAGNÉTICO e sistema que utilize tecnologia de
informação via web, através de rede credenciada
de postos, para atender às necessidades da frota
de veículos e maquinários pertencentes ao
Município de Ministro Andreazza, Estado de
Rondônia. O sorteio esta de acordo com a LEI Nº
8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, Art. 45. § 2

o
  No

caso de empate entre duas ou mais propostas, e
após obedecido o disposto no § 2

o
 do art. 3

o
 desta

Lei, a classificação se fará, obrigatoriamente, por
sorteio, em ato público, para o qual todos os
licitantes serão convocados, vedado qualquer outro
processo.
Informações: eampregaoministro@gmail.com

Ministro Andreazza/ RO 13 de dezembro de 2013

Elias Vieira Amorim
Pregoeiro oficial

Hilário Carlos Ferreira
Pregoeiro Substituto

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%208.666-1993?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%208.666-1993?OpenDocument
mailto:eampregaoministro@gmail.com